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BÜLTEN 

 Gençlik ve Spor Bakanımızın KKTC’yi ziyareti (s.1)  

 21 - 25 Aralık Mücadele ve Şehitler Haftası (s.2) 

 T.C. Milli Savunma Bakanlığı Dövizle Askerlik Uzaktan Eğitim 

Portalı (s.2)  

 Yunus Emre Enstitüsü’nde düzenlenen Ebru kursu (s.3)  

 KKTC’li İzcilerin Ankara ve Konya gezileri (s.3) 

 

İçindekiler  “Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu,                   
XII. Spor Şurası’nın açılışına 
katılmak üzere KKTC’yi ziyaret 
etti.” 

T ürkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, Bakan Yardımcısı Sinan Aksu ve 

beraberindeki heyetle birlikte XII. Spor Şurası’na katılmak 
üzere 11-12 Aralık 2018 tarihlerinde KKTC’yi ziyaret etti.  

Ziyaret kapsamında KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Te-
berrüken Uluçay, Başbakan Tufan Erhürman ve Turizm ve 
Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ile görüşen Bakan Kasapoğlu  
görüşmelerinde, KKTC ile gençlik ve spor alanındaki mevcut 
ilişkilerimizi ileriye taşımaya, bu alandaki gelişmeleri destek-
lemeye, KKTC sporcularına yönelik ambargoların bertaraf 
edilmesi ve Kıbrıs Türk halkının uluslararası spor arenasın-
da görünür olması için çaba göstermeye devam edeceğimizi 
kaydetti. Türkiye'de son 16 yıldır spor alanında gerçekleştiri-
len hamle ve tesisleşmenin çok ciddi aşamaya geldiğini 
belirten Bakan Kasapoğlu, KKTC ile yerel ve uluslararası 
projelerde işbirliği yapmaya, federasyon ve kulüplerle eşgü-
düm halinde yeni olanaklar geliştirmeye hazır olduğumuzun 
altını çizdi.  

 

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
XII. Spor Şurası’nın açılışında yaptığı konuşmada, Türki-
ye’de Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği içerisinde bir milyona  

yakın gence “Sportif Yetenek Taraması” projesini hayata 

geçirdiklerini aktararak, spo-
run tabana yayılması için bu 
projeyi çok önemsediklerini 
vurguladı ve benzer bir pro-
jeyi KKTC’de uygulamak 
için gerekli desteği vermeye 
hazır olduğumuzu belirtti. 

 

KKTC’ye iki adet modern 
gençlik merkezi ve bir adet 
daha tartan atletizm pisti kazandırmak istediklerini dile geti-
ren Bakan Kasapoğlu, bu hususta gerekli çalışmaları KKTC 
makamlarıyla işbirliği halinde yürüttüklerini kaydetti. Bakan 
Kasapoğlu, uluslararası spor camiasına KKTC’li sporculara 
yönelik izolasyonların kaldırılması konusunda çağrıda bu-
lundu. 

Ziyaret kapsamında Genç-
lik ve Spor Bakan Yardım-
cısı Sinan Aksu, Güzel-
yurt’ta bulunan Yüksek 
Öğrenim Kredi ve Yurtlar 
Kurumu’na bağlı  II. Selim 
Erkek Yurdu ve Refika Öğ-
retmen Kız Yurdu ile  mev-
cut tartan atletizm pisti Tür-
kiye Cumhuriyeti Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın katkıla-
rıyla yaptırılan Üner Ber-

kalp Stadyumu’nda incelemelerde bulundu.  
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                                               “21-25 Aralık Mücadele ve 
Şehitler Haftası nedeniyle, 
Lefkoşa Şehitler Abidesi’nde 
tören düzenlendi. ” 

K ıbrıs Türk halkının varoluş mücadelesinde hayatını kay-
bedenler, 21-25 Aralık Mücadele ve Şehitler Haftası’nda 

tören ve etkinliklerle anılıyor. Şehitler Haftası nedeniyle Lef-
koşa Türk Şehitleri Abidesi önünde saat 09.30’da tören dü-
zenlendi. Törene, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuri-
yet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, Başbakan Tufan 
Erhürman, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, 2. 
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Büyükelçi Ali Murat Baş-
çeri, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı (KTBK) Tümge-
neral Yılmaz Yıldırım, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı (GKK) 
Tuğgeneral Tevfik Algan, Ana Muhalefet Partisi (UBP) Ge-
nel Başkanı Ersin Tatar, Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri 
Bakanı Kudret Özersay, bakanlar, milletvekilleri, askeri er-
kan, Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği üyeleri ile      
Büyükelçilik mensupları katıldı. Törende protokol sırasına 
göre çelenkler anıta sunuldu, saygı duruşu, saygı atışı ve  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstiklal  Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekildi. Cumhur-
başkanı Akıncı ile Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı 
(KTBK) Tümgeneral Yıldırım anıt özel defterini imzaladı. 
Ardından Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı adına günün an-
lam ve önemine ilişkin konuşma yapıldı.  

 

Törenin ardından Atatürk Kültür Merkezi’nde Şehitleri Anma 
Programı düzenlendi. Anma töreninde, Kıbrıs TMT Mücahit-
ler Derneği Başkanı Yılmaz Bora ile Şehit Aileleri ve Malul 
Gaziler Derneği Başkanı Gürsel Benan birer konuşma yaptı. 
Konuşmaların ardından tören, Sedat Simavi Endüstri Mes-
lek Lisesi öğrencilerinin oratoryosuyla sona erdi.  
(Kaynak: TAK) 
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“Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde Ebru kursu 
düzenleniyor.” 

L efkoşa Yunus Emre Enstitü-
sü’nün 31 Ekim’de başlattığı 

“Ebru” kursu devam ediyor. Gele-
neksel el sanatlarımızdan biri olan 
ve renklerin sudaki dansı olarak da 
bilinen Ebru sanatına ilgi her geçen 
gün artıyor. Lefkoşa Yunus Emre 
Enstitüsü’nde haftada bir gün ger-
çekleştirilen kurs, Çarşamba günleri 
17.00-19.00 saatleri arasında, Ens-
titü bünyesinde bulunan sanat atöl-
yesinde gerçekleştiriliyor. Ebru sa-
natçısı Esin Sevgin’in eğitmenliğin-
de 8 kişilik gruplar halinde verilen 
kurs, önümüzdeki dönemlerde de 
açılacak. Kurs hakkında bilgi almak 
isteyenler 227 31 37 numaralı tele-
fonu arayabilir veya sosyal medya 
mecralarından  takip ederek Enstitü 
ile ilgili her türlü  duyuruya ulaşabi-
lirler. 

M illi Eğitim ve Kültür Ba-
kanlığı, Lefkoşa ilçesi 

okullarından izciler, 50 kişilik 
bir grup halinde, 29 Kasım – 
3 Aralık tarihleri arasında 
Ankara ve Konya’ya düzenle-
nen kültür gezisine katıldı. 
İzciler daha önce düzenlenen 
gezilerde olduğu gibi Anka-
ra’da, Şehit Cuma Dağ Tabiat 
Tarihi Müzesi, Harikalar Diya-
rı, Anıtkabir, Altın Köy Meh-
met Akif Ersoy Kültür Evi, 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, 
Atatürk Müzesi, Birinci Türki-
ye Büyük Millet Meclisi Binası 
(Kurtuluş Savaşı Müzesi) ile 
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’ni gezerek mekanlar ve 
tarihsel olaylar hakkında bilgi 
aldı. Ayrıca Konya’da, Konya 
Panorama, Konya İRFA, 
Mevlana Müzesi, İstiklal Harbi 
Şehitleri Abidesi ve Konya 
Bilim Merkezi rehber eşliğin-
de gezildi.  

“KKTC’li İzciler, Büyükelçiliğimiz Gençlik ve 
Spor Koordinatörlüğü’nün çalışmaları 
kapsamında Ankara ve Konya’ya 
düzenlenen gezilere katıldı.”  


